Q)b(

®

136

[
&\

®

Auf de

(42
[

85

89

Im S

nwe

150/90

451190
15209
453091
92
93

146/94 N

14’1'94
95
96

142197
125
124
123

122

-

.136 s ;
115 117 D !
135 K

\ Fldr7 77 |
: /

A V-
. 1 * v -
. / \ --"

s 175

178
o, 177

2/56}

198/1

Im Euersrech

113

114 \
115 ‘

R

~ \ - q
2 ~ L 777 * \
666/33
667/33
668/33 7\

34 : 190 S 131
. 3 I
35 31

St.Barbara

N
1 o
%W

1\e.o\m

b\ ;
251/102_ " \\

Il
beod

3o \ |

BV Y )]
3 : L 1,/ ',//"\/\ 5

—

[$)] A\(‘o

207/6 : ol

9
110-kV Fritg. |

128

153
£

160

163

I
@
2
©

s Hochstetten-lj‘ha\un
DHAUN "

3

155 154

206

18v

156

Qv

Im Hopfgarten

Q
aQa Q
Q

~

Flur 6 )

Lierchenrech

153 152

150

240/58
241/58

<

21 22

116

in - Niederhausen_BI.1381

=] 74

D315 4

32

220/91

222/92

Im Krummenacker 3
204

205

Auf dem Schlifferweg e

Auf der
Schlifferheck

38
% 40

20

33

15

11

Rotenberg

Q%

Simmertal
SIMMERTAL
Flur 29

30.00
30.00

221/97

| ritg. Nieder| C
(wird demontiert

en - Idar/Oberstein ¢ BI.0102

\ \

', Wochen- \
vendplatz '\
\

1
38/10. .
249/101 y
248/101,
247/10
246/10
239/100

410/100
409/99

371

\ 23

203

2002

398
20

7/

289
20

N
S

255/20

254/20

13

268
20

208/6 !

>

5882
2 09l 189

D
(=

Flur 7

wlino

N

444 .

443 !

442 \

\ 25/2

441/4 !
588/441
587/441

441/6

2 %

441/12

441/14

441/8

441/10

12/1
75 5z 13
7
552/14
14/2

76

1473
7 16

440/2

584/439

437

436/2

436/1 435

123

453/2
453/3
454
455
456

i 700

703
458

Im Strippelsberg

459

515/457

460

516/457

461

586/441

462

= 585/441

463

: 441/5

464

v 441/11

836/413

44113

839/413

44— - =
; 44119

440/1 415

430

——__ 416/1 I 416

o427 417/ '

76_ 1\

/)
]

65J00

T 15.00 {15.90 ]

45100

]
=l
1
/30.00

408

29 34

e

o ——1

715/477
714/471

478/470
479/470
480/470
481/470

544/469

6689/467
590/465
589/465

407

93 :
94

35 %

36
96

Z2
232/97

233/97 X === _

98 e

L —— .

—_— ..

713/470
712/470
711/410 ¢
710/470
709/469 \: 2
708/468 ?

707/467 S P

705/466 -~

]

661/466 704466__Z

-_—

580/412

Gonuued ea

579/411 "

410 d

Sl=

405/1

~
|
==

:

—
<o|"‘

2. 245

601/91
90
89
711/88

772/88

12

16

005

= BI.1381

87
716/86

S BI.0O102

715/85
809/84
808/83
807/83
55982
731/81
79
77

ImsGrabenacgker

55
255
3
NG

o
S\
& 73

fur die geplante Freileitung
zu beschrankende
Grundstiicksflache

—————————
I I
| I

Legende

Staatsgrenze
Landesgrenze
Reg.-Bez. Grenze
Kreisgrenze
Gemeindegrenze
Gemarkungsgrenze

Flurgrenze

Hochspannungsfreileitung (Bestand)

Hochspannungsfreileitung (Planung)

Hochspannungsfreileitung (Bestand)
wird demontiert

Trag-/ Abspannmast (Bestand)

Trag-/ Abspannmast (Planung)

Trag-/ Abspannmast (Bestand)
wird demontiert

Hochspannungskabel geplant

laufende Nr. der vom
Schutzstreifen betroffenen
Flurstlicke in der Gemarkung

laufende Nr. der ausschlieRlich
von Zuwegungen oder Arbeits-
flachen betroffenen Flurstlicke
in der Gemarkung

Objektnummer
It. Kreuzungsverzeichnis

Versorgungsleitung

Planungen/ Flachenausweisungen
nachrichtlich ibernommen

Topografie nachrichtlich ibernommen

Schutzstreifenrand

Schutzstreifen
(innerhalb der im Plankopf griin
dargestellten Gemarkung)

temporare Arbeitsflache
innerhalb des Schutzstreifens
(nachrichtliche Darstellung)

temporare Arbeitsflache aulerhalb
des Schutzstreifens auf Flurstiicken
mit Schutzstreifeninanspruchnahme

temporare Arbeitsflache
auf Flurstlicken ohne
Schutzstreifeninanspruchnahme

Zuwegung auf Flurstlicken mit
Schutzstreifeninanspruchnahme

Zuwegung auf Flurstlicken ohne
Schutzstreifeninanspruchnahme
provisorischer Mast

Rand der fiir das Provisorium
benétigten Flache

Achse Provisorium

Eintragung in diesem Farbton

ehemaliger Planungsstand

Anlage 7.1.9-1
1. Plananderung

westneiz

Neubau einer 110-kV-Hochspannungsfreileitung
zwischen ldar-Oberstein - Niederhausen

110-kV-Hochspannungsfreileitung
|dar-Oberstein - Niederhausen, Bl.1381

Abschnitt: Pkt. Bergen - Monzingen

Lageplan 1:2000

von Mast Nr. 71 bis Mast Nr. 76

Gemarkung : HOCHSTETTEN DHAUN
Gemeinde . Hochstetten-Dhaun Hochstetten-Dhaun
Verbandsgmd.: Kimn-Land Kirn-Land

Kreis . Bad Kreuznach Bad Kreuznach
SGD : Nord Nord

Land : Rheinland-Pfalz Rheinland-Pfalz
Katasteramt : Bad Kreuznach Bad Kreuznach
Grundbuchamt: Bad Sobernheim Bad Sobernheim

SIMMERTAL
Simmertal
Kirn-Land

Bad Kreuznach
Nord
Rheinland-Pfalz
Bad Kreuznach
Bad Sobernheim

Ausgabe:

36-16:2626-09.02.2024 | 11:28:34

Erstellt:

16.05.2013 10:38:27

Inhalt:

Planung Vorabzug

westnelz

DRW-S-L

e
SPlE

SPIE SAG GmbH




